
 

Uchwała nr 5/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 8 lutego 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. projektu nowego godła Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. projektu nowego godła Uniwersytetu Gdańskiego w składzie: 

1) dr hab. Krzysztof Polkowski, prof. ASP – JM Rektor Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

(wybitny malarz i rysownik) – Przewodniczący Komisji; 

2) dr Adam Świerżewski, wykładowca Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku (wybitny 

projektant graficzny i specjalista systemów identyfikacji wizualnych); 

3) dr hab. Aneta Oniszczuk Jastrząbek, prof. UG – Dyrektor Centrum Komunikacji i Promocji 

Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1, do dnia 24 lutego 2021 roku przedłoży Senatowi propozycje 

nowego lub zmodyfikowanego godła Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 
 


